ПРОЕКТ
КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _______________________2021 г. № _____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению комитетом по природным ресурсам Ленинградской области государственной услуги по рассмотрению и утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, утвержденный приказом Комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 07.02.2020 № 10

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:
1. В административный регламент по предоставлению Комитетом по природным ресурсам Ленинградской области государственной услуги по рассмотрению и утверждению Проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, утвержденный приказом Комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 07.02.2020 № 10, внести следующие изменения:
- подпункт 4 пункта 2.6 исключить;
- подпункт 2 пункта 2.10 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.

Председатель комитета                                                                           П.А. Немчинов